Администрация городского поселения
«Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]п. Жирекен, Чернышевского района

30 декабря 2020г.                                                                                 № 137

Об утверждении  муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого предпринимательства
в городском поселении  «Жирекенское»  на 2021-2023 годы»

В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Постановлениями администрации городского поселения «Жирекенское» от 27.12.2017года  № 310  «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения «Жирекенское», от 29.12.2020г. №134 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского поселения «Жирекенское», со статьей 10 Устава ГП «Жирекенское», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2021-2023 годы» /прилагается/.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

    Глава   ГП «Жирекенское»                                                  А.В. Когодеева